

Formularul nr. 7

Obiectivul: COP Holoșnița

Obiectul: Primăria comunei Holoșnița, raionul Soroca

Devizul: Lucrări de reparații curente la Primăria din com.Holoșnița, raionul Soroca.

Deviz local Nr. 8.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-03-31

Valoarea de deviz 703272.98 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	105.47	20.83	2196.94
					9.94	1048.372
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	105.47	165.0598	17408.857
					86.62	9135.811
3	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	105.47	22.5557	2378.95
					14.2	1497.674
4	CK18C	Colțare din aluminiu.	m	1	23.115	23.115
					18.46	18.46
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor .	m2	105.47	8.53	899.659
					2.13	224.651
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor și glafurilor.	m2	105.47	43.6101	4599.554
					39.05	4118.604
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor.	m2	105.47	8.53	899.659
					2.13	224.651
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	105.47	56.768	5987.321
					39.05	4118.604
9	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul.	m2	46.68	67.64	3157.435
					66.74	3115.423
10	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite.	m2	46.68	42.66	1991.369
					28.4	1325.712
11	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	10.5	20.83	218.715
					9.94	104.37
12	CF50B		m2	10.5	165.0598	1733.128

		Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			86.62	909.51
13	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	10.5	22.5557	236.835
					14.2	149.1
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	10.5	8.53	89.565
					2.13	22.365
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor.	m2	10.5	43.6101	457.906
					39.05	410.025
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	122.05	8.53	1041.087
					2.13	259.967
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	122.05	56.768	6928.534
					39.05	4766.053
18	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul.	m2	70.08	67.64	4740.211
					66.74	4677.139
19	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite.	m2	70.08	42.66	2989.613
					28.4	1990.272
20	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul.	m2	15.73	67.64	1063.977
					66.74	1049.82
21	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .(Materiale mărunte cuie - 1,0100)	m2	18.9	302.429	5715.908
					92.3	1744.47
22	CK18C	Colțare din aluminiu.	m	6	23.115	138.69
					18.46	110.76
23	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti și glafurilor interioare	m2	68.27	20.83	1422.064
					9.94	678.604
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	68.27	165.0598	11268.633
					86.62	5913.547
25	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	68.27	22.5557	1539.878
					14.2	969.434
26	CK18C	Colțare din aluminiu.	m	17.51	23.115	404.744
					18.46	323.235
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor.	m2	68.27	8.53	582.343
					2.13	145.415

28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor și glafurilor.	m2	68.27	43.6101	2977.259
					39.05	2665.944
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor.	m2	68.27	8.53	582.343
					2.13	145.415
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	68.27	56.768	3875.551
					39.05	2665.944
31	RpCK02A	Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinzisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere de peste 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe rigle de stejar 50x80 mm.	m2	1.2	214.776	257.731
					88.04	105.648
32	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul.	m2	27.1	67.64	1833.044
					66.74	1808.654
33	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite.	m2	27.1	42.66	1156.086
					28.4	769.64
34	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	64.6	20.83	1345.618
					9.94	642.124
35	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	64.6	165.0598	10662.863
					86.62	5595.652
36	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	64.6	22.5557	1457.098
					14.2	917.32
37	CK18C	Colțarei din aluminiu.	m	11.93	23.115	275.762
					18.46	220.228
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor.	m2	64.6	8.53	551.038
					2.13	137.598
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor și glafurilor.	m2	64.6	43.6101	2817.211
					39.05	2522.63
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor.	m2	64.6	8.53	551.038
					2.13	137.598
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	64.6	56.768	3667.213
					39.05	2522.63
42	RpCK10B		m2	21.18	67.64	1432.615

		Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul.			66.74	1413.553
43	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite.	m2	21.18	42.66	903.539
					28.4	601.512
44	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	186.53	20.83	3885.42
					9.94	1854.108
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	186.53	165.0598	30788.604
					86.62	16157.229
46	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	186.53	22.5557	4207.315
					14.2	2648.726
47	CK18C	Colțare din aluminiu.	m	12.46	23.115	288.013
					18.46	230.012
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	186.53	8.53	1591.101
					2.13	397.309
49	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor și glafurilor.	m2	186.53	43.6101	8134.586
					39.05	7283.997
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	186.53	8.53	1591.101
					2.13	397.309
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	186.53	56.768	10588.935
					39.05	7283.997
52	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea până la 4 m .	m2	44.94	359.1688	16141.046
					135.61	6094.313
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	44.94	8.53	383.338
					2.13	95.722
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor și glafurilor.	m2	44.94	43.6101	1959.837
					39.05	1754.907
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	44.94	8.53	383.338
					2.13	95.722
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	44.94	56.768	2551.154
					39.05	1754.907
57	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	8.3	1465.726	12165.526
					39.76	330.008

		inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp.				
58	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre b=0,35m	m	4.06	83.444	338.783
					25.56	103.774
59	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	2.4	1594.94	3827.856
					64.61	155.064
60	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de fortan cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m.	m3	0.6	1067.02	640.212
					276.19	165.714
61	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	2.86	185.393	530.224
					120.7	345.202
62	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	72.56	20.83	1511.425
					9.94	721.246
63	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	72.56	165.0598	11976.739
					86.62	6285.147
64	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	72.56	22.5557	1636.642
					14.2	1030.352
65	CK18C	Colțare din aluminiu.	m	13.83	23.115	319.68
					18.46	255.302
66	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor.	m2	72.56	8.53	618.937
					2.13	154.553
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si glafurilor.	m2	72.56	43.6101	3164.347
					39.05	2833.468
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2	72.56	8.53	618.937
					2.13	154.553
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	72.56	56.768	4119.086
					39.05	2833.468
70	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul.	m2	17	67.64	1149.88
					66.74	1134.58
71	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite.	m2	17	42.66	725.22
					28.4	482.8
72	CK29F		m2	17	319.775	5436.175

		Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.			156.2	2655.4
73	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp.	m2	53.7	1465.726	78709.486
					39.76	2135.112
74	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre b=0,35m	m	23.21	83.444	1936.735
					25.56	593.248
75	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	6.43	1594.94	10255.464
					64.61	415.442
76	CK25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	4.32	1594.94	6890.141
					64.61	279.115
77	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime.	m	11.2	73.9351	828.073
					59.64	667.968
78	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m.	m3	0.65	1067.02	693.563
					276.19	179.524
79	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	3.27	185.393	606.235
					120.7	394.689
80	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	53.84	20.83	1121.487
					9.94	535.17
81	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	56.69	165.0598	9357.24
					86.62	4910.488
82	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	56.69	22.5557	1278.683
					14.2	804.998
83	CK18C	Colțare din aluminiu.	m	11.2	23.115	258.888

					18.46	206.752
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor.	m2	56.69	8.53	483.566
					2.13	120.75
85	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si glafurilor.	m2	56.69	43.6101	2472.255
					39.05	2213.745
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor.	m2	56.69	8.53	483.566
					2.13	120.75
87	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	56.69	56.768	3218.178
					39.05	2213.745
88	RpCK10B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul.	m2	20.78	67.64	1405.559
					66.74	1386.857
89	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite.	m2	20.78	42.66	886.475
					28.4	590.152
90	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	20.48	319.775	6548.992
					156.2	3198.976
91	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp.	m2	3.36	1465.726	4924.839
					39.76	133.594
92	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre b=0,35m	m	1.9	83.444	158.544
					25.56	48.564
93	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime.	m	16.99	73.9351	1256.157
					59.64	1013.284
94	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	3.27	185.393	606.235
					120.7	394.689
95	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	50.27	20.83	1047.124
					9.94	499.684
96	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	54.82	165.0598	9048.578
					86.62	4748.508
97	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	54.82	22.5557	1236.503
					14.2	778.444
98	CK18C	Colțare din aluminiu.	m	16.99	23.115	392.724

					18.46	313.635
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor.	m2	54.82	8.53	467.615
					2.13	116.767
100	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor și glafurilor.	m2	54.82	43.6101	2390.704
					39.05	2140.721
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si glafurilor.	m2	54.82	8.53	467.615
					2.13	116.767
102	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	54.82	56.768	3112.022
					39.05	2140.721
103	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc.	m2	20.69	16.34	338.075
					15.62	323.178
104	RpCK07B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip.	m3	6.21	500.74	3109.595
					144.84	899.456
105	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.(gr 4cm)	m2	20.69	134.676	2786.446
					49.7	1028.293
106	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 1 cm	m2	20.69	22.604	467.677
					8.52	176.279
107	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum gr.3 mm), la pardoseli .	m2	20.69	505.4813	10458.408
					226.49	4686.078
108	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	20.39	319.775	6520.212
					156.2	3184.918
109	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp.	m2	6.86	1465.726	10054.88
					39.76	272.754
110	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre b=0,35m	m	3.55	83.444	296.226
					25.56	90.738
111	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	0.85	11.36	9.656
					11.36	9.656
112	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm.	buc	17	278.35	4731.95
					56.8	965.6
113	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".	buc	17	16.26	276.42
					12.78	217.26
114	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2".	buc	17	16.26	276.42
					12.78	217.26

115	IA13B	Cazan de preparare agent termic pentru incalzire (apa calda 90/70 grade), sectional, executat din elemente din fonta, avind puterea calorica de 71 -130 kw.	buc	1	3979.75	3979.75
					3550	3550
116	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile.	buc	12	15.62	187.44
					15.62	187.44
117	08-03-594-3	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4.	100 buc	0.23	25537.84	5873.703
					11999	2759.77
118	08-03-593-11	Corpuri de iluminat pentru lampi incandescente - Lustre si suspensii, cantitate lampi pina la 5.	buc	8	350.9358	2807.486
					85.91	687.28
119	08-03-591-9	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0.18	3776.6	679.788
					2705.1	486.918
120	08-03-591-2	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0.12	3308.2	396.984
					2286.2	274.344
121	08-02-403-2	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, inavelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in canale pregatite ale peretilor si planseelor.	100 m	0.5	1755.7533	877.877
					1420	710
122	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 2,5).	100 m	0.5	590.3167	295.158
					398.31	199.155
123	121002	Cazan cu combustibil solid cu capacitatea termică 75 kW	buc	1	85000	85000
					0	0
124	1111000100023	Intrerupator automat	12,00	1	32	32
					0	0
125	2746167335100	Priza	buc	12	361	4332
					0	0
126	53454	Corp de iluminat tavan casetat Led 36W 6500K incastrat 60x60cm Mono	buc	23	654	15042
					0	0
127	1111122200003	Candelabru pentru lampi cu incandescenta sau fluorescente, complet echipate	buc	8	350	2800
					0	0
128	03130134817408	Cablul de semnalizare din cupru	m	50	21	1050
					0	0
129	AcE149A01+	Tub gofrat	m	50	95.699	4784.95
					17.395	869.75
130	5009096	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	30	370	11100
					0	0

Total ore manopera (ore)	2715.8029
---------------------------------	------------------

Total greutate materiale (tone)	0
--	----------

Total		576842.503
Asigurari sociale	24,0000%	46277.281
Total		623119.784
Cheltuieli de transport	4,0000%	11832.35
Total		634952.134
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0
Total		634952.134
Cheltuieli de regie	6,5000%	41271.889
Total		676224.023
Beneficiu de deviz	4,0000%	27048.961

Total General fara TVA	703272.98
TVA (0%)	0,00
TOTAL GENERAL	703272.98
Inclusiv salariul	192822.006

Intocmit: "DEMIGRUPCONS" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)